Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 289/2023

Altera lotação de servidor.

DEISI  TAMIOZZO  DA  SILVA  MARTINS, Vice  Prefeita  do  Município  de  Nova
Ramada, investida de responsabilidades administrativas conforme Portaria nº 288/2023, motivado
pelo retorno do servidor afastado em auxílio doença,  ALTERA a lotação do servidor  Sandro
Dorlei  Arenhart –  Motorista,  Matrícula  564-9/1,  do  Órgão  06  –  Secretaria  Municipal  de
Educação, Cultura,  Desporto e Turismo, para o Órgão nº. 05 - Secretaria Municipal de Obras,
Viação e Trânsito.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 01 de
setembro de 2023.

NOVA RAMADA/RS, em 04 de setembro de 2023.

Deisi Tamiozzo da Silva Martins - Vice Prefeita

 Responsabilidades Administrativas
Portaria nº 288/2023

Registre-se e Publique-se:

             Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975-7098 – Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

	Altera lotação de servidor.